Câmara Municipal de Ibatiba

NOTÍCIA

CÂMARA MUNICIPAL DECRETA PONTO FACULTATIVO
DE 17 A 21 DE ABRIL

O RECESSO É DEVIDO OS FERIADOS DA SEMANA SANTA E TIRADENTES.

Publicado em 17/04/2025 às 14:54 (Atualizado em 28/07/2025 às 12:47), postado por Assessoria de Comunicação, Fonte: Câmara Municipal

A Câmara Municipal de Ibatiba decreta ponto facultativo nesta quinta-feira (17) e sexta-feira (18)
em virtude da Semana Santa, e na segunda-feira (21) devido o feriado de Tiradentes, conforme
Decreto Legislativo nº 004/2025.

O atendimento ao público retorna no dia 22, das 12h às 18h.

AUTENTICAÇÃO

55a766f64e08e623c5997eaed4aa236a
https://ibatiba.es.leg.br/noticia/2025/04/camara-municipal-decreta-ponto-facultativo-de-17-a-21-de-abril.html

Rua Luiz Crispim, n.29, Centro, Ibatiba/ES, 29.395-000 Página 1
ibatiba.es.leg.br | administrativo@ibatiba.es.leg.br | (28) 99931-0416 |  |